
x3 MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PljÿÿA
ESTADO DE VARIACI6N EN LA HACIENDA PtiBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020
(Cifras en pesos)

MUNICXPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PLÿÿ,A
ESTADO DE VARIACI6N EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/

Patrimonio
Contribuido

Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

del Ejercicio

TOTALConcepto
Actualizacidn de la

Hacienda Publica /

Patrimonio /

de Ejercicios Ant.

225/310.84225/310.84Hacienda Publica / Patrimonio

Contribuido Neto 2019

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda
Publica/Patrimonio

0.00

225/310.84

0.00

0.00

225/310.84

0.00

5/632/253.99854/564.53 4/777/689.46Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Neto 2019
4,777/689.464,777/689.46Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

854,564.53

0.00
0.00
0.00

854,564.53

0.00

0.00

0.00

0.000.00Exceso o Insuficiencia en la

Actualizacidn de la Hacienda

Publica/Patrimonio Neto 2019

Resultado por Posicidn Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

0.00

0.00

0.00
0.00

5/857,564.830.004,777,689.46225,310.84 854,564.53Hacienda Publica / Patrimonio Neto

Final 2019

Cambios en la Hacienda Publica /

Patrimonio Contribuido Neto 2020
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda
Publica/Patrimonio

0.000.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
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)MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PU A

ESTADO DE VARIACI6N EN LA HACIENDA PtJBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

(Cifras en pesos)

2,260,968.58-2,516,720.884,777,689.46Variaciones de la Hacienda Publica /

Patrimonio Generado Neto 2020

Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

2,292,135.852,292,135.85

-31,167.27
0.00

0.00
0.00

-4,808,856.73

0.00
0.00

0.00

4,777,689.46

0.000.00Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacibn de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2020

Resultado por Posici6n Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

0.00

0.00
0.00
0.00

8,118,533.412,260,968.58 0.005,632,253.99225,310.84Hacienda Publica / Patrimonio Neto

Final 2020

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su$'u&ot;ÿ,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.ÿt/

tilUD0S.v

a
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#
SECRETARY
MUNICIPIO DEHUEHUETLAN EL GRANDE PUE
2018 -2021

JOSE ANGEL GONZALEZ CARPINTEYRO
NTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

S8a2yOE,PUE
TESORERO MUNICIPAL

SANTIAGO MARTINEZ
WErfAL DEL H. AYUNTAMIENTO

C JOI
SECRET,
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